
 

 

 

 

 

POMOCNÉ KARTY 
 

V48/04 ISSP 2004



 

 

 

 

 

POMOCNÉ KARTY 
 

V48/04 ISSP 2004



 

 

 

 

 

POMOCNÉ KARTY 
 

V48/04 ISSP 2004



 

 

 

 

 

POMOCNÉ KARTY 
 

V48/04 ISSP 2004



 

KARTA 1 

 

1 = zcela nedůležité 

2 

3 

4 

5 

6 

7 = velmi důležité 

 

OTÁZKY C1 – C10, C27 – C32, O65, O66 
 



 

KARTA 1 

 

1 = zcela nedůležité 

2 

3 

4 

5 

6 

7 = velmi důležité 

 

OTÁZKY C1 – C10, C27 – C32, O65, O66 
 



 

KARTA 1 

 

1 = zcela nedůležité 

2 

3 

4 

5 

6 

7 = velmi důležité 

 

OTÁZKY C1 – C10, C27 – C32, O65, O66 
 



 

KARTA 1 

 

1 = zcela nedůležité 

2 

3 

4 

5 

6 

7 = velmi důležité 

 

OTÁZKY C1 – C10, C27 – C32, O65, O66 



 

KARTA 2 

 

1 = rozhodně by mělo být povoleno 

2 = pravděpodobně by mělo být povoleno 

3 = pravděpodobně by nemělo být povoleno 

4 = rozhodně by nemělo být povoleno 

 

OTÁZKY C11 – C13 
 



 

KARTA 2 

 

1 = rozhodně by mělo být povoleno 

2 = pravděpodobně by mělo být povoleno 

3 = pravděpodobně by nemělo být povoleno 

4 = rozhodně by nemělo být povoleno 

 

OTÁZKY C11 – C13 
 



 

KARTA 2 

 

1 = rozhodně by mělo být povoleno 

2 = pravděpodobně by mělo být povoleno 

3 = pravděpodobně by nemělo být povoleno 

4 = rozhodně by nemělo být povoleno 

 

OTÁZKY C11 – C13 
 



 

KARTA 2 

 

1 = rozhodně by mělo být povoleno 

2 = pravděpodobně by mělo být povoleno 

3 = pravděpodobně by nemělo být povoleno 

4 = rozhodně by nemělo být povoleno 

 

OTÁZKY C11 – C13 



 

KARTA 3 
 

1 podílel/a se na některé z těchto aktivit v uplynulém roce 

2 podílel/a se na některé z těchto aktivit ve vzdálenější 

minulosti 

3 dosud se na žádné z těchto aktivit nepodílel/a, ale možná 

ji uskuteční 

4 dosud se na žádné z těchto aktivit nepodílel/a, a za 

žádných okolností by se na ní nepodílel/a 

OTÁZKY C14 – C21 
 



 

KARTA 3 
 

1 podílel/a se na některé z těchto aktivit v uplynulém roce 

2 podílel/a se na některé z těchto aktivit ve vzdálenější 

minulosti 

3 dosud se na žádné z těchto aktivit nepodílel/a, ale možná 

ji uskuteční 

4 dosud se na žádné z těchto aktivit nepodílel/a, a za 

žádných okolností by se na ní nepodílel/a 

OTÁZKY C14 – C21 
 



 

KARTA 3 
 

1 podílel/a se na některé z těchto aktivit v uplynulém roce 

2 podílel/a se na některé z těchto aktivit ve vzdálenější 

minulosti 

3 dosud se na žádné z těchto aktivit nepodílel/a, ale možná 

ji uskuteční 

4 dosud se na žádné z těchto aktivit nepodílel/a, a za 

žádných okolností by se na ní nepodílel/a 

OTÁZKY C14 – C21 

 



 

KARTA 3 
 

1 podílel/a se na některé z těchto aktivit v uplynulém roce 

2 podílel/a se na některé z těchto aktivit ve vzdálenější 

minulosti 

3 dosud se na žádné z těchto aktivit nepodílel/a, ale možná 

ji uskuteční 

4 dosud se na žádné z těchto aktivit nepodílel/a, a za 

žádných okolností by se na ní nepodílel/a 

 OTÁZKY C14 – C21 

 



 

KARTA 4 

 

1 = patří a je v ní aktivní 

2 = patří, ale není v ní aktivní 

3 = v minulosti patřil/a 

4 = nikdy nepatřila 

 

OTÁZKY C22 – C26 



 

KARTA 4 

 

1 = patří a je v ní aktivní 

2 = patří, ale není v ní aktivní 

3 = v minulosti patřil/a 

4 = nikdy nepatřila 

 

OTÁZKY C22 – C26 



 

KARTA 4 

 

1 = patří a je v ní aktivní 

2 = patří, ale není v ní aktivní 

3 = v minulosti patřil/a 

4 = nikdy nepatřila 

 

OTÁZKY C22 – C26 



 

KARTA 4 

 

1 = patří a je v ní aktivní 

2 = patří, ale není v ní aktivní 

3 = v minulosti patřil/a 

4 = nikdy nepatřila 

 

OTÁZKY C22 – C26 



 

KARTA 5 

 

1 = rozhodně souhlasím 

2 = spíše souhlasím 

3 = ani souhlas, ani nesouhlas 

4 = spíše nesouhlasím 

5 = rozhodně nesouhlasím 

 

OTÁZKY C33 – C36, C40 – 41, C49 – C51, E1 – E20, P7 – P9 



 

KARTA 5 

 

1 = rozhodně souhlasím 

2 = spíše souhlasím 

3 = ani souhlas, ani nesouhlas 

4 = spíše nesouhlasím 

5 = rozhodně nesouhlasím 

 

OTÁZKY C33 – C36, C40 – 41, C49 – C51, E1 – E20, P7 – P9 



 

KARTA 5 

 

1 = rozhodně souhlasím 

2 = spíše souhlasím 

3 = ani souhlas, ani nesouhlas 

4 = spíše nesouhlasím 

5 = rozhodně nesouhlasím 

 

OTÁZKY C33 – C36, C40 – 41, C49 – C51, E1 – E20, P7 – P9 



 

KARTA 5 

 

1 = rozhodně souhlasím 

2 = spíše souhlasím 

3 = ani souhlas, ani nesouhlas 

4 = spíše nesouhlasím 

5 = rozhodně nesouhlasím 

 

OTÁZKY C33 – C36, C40 – 41, C49 – C51, E1 – E20, P7 – P9 



 

KARTA 6 

 

1 = velmi pravděpodobné 

2 = spíše pravděpodobné 

3 = spíše nepravděpodobné 

4 = zcela nepravděpodobné 

 

OTÁZKY C37, C38, C55 



 

KARTA 6 

 

1 = velmi pravděpodobné 

2 = spíše pravděpodobné 

3 = spíše nepravděpodobné 

4 = zcela nepravděpodobné 

 

OTÁZKY C37, C38, C55 



 

KARTA 6 

 

1 = velmi pravděpodobné 

2 = spíše pravděpodobné 

3 = spíše nepravděpodobné 

4 = zcela nepravděpodobné 

 

OTÁZKY C37, C38, C55 



 

KARTA 6 

 

1 = velmi pravděpodobné 

2 = spíše pravděpodobné 

3 = spíše nepravděpodobné 

4 = zcela nepravděpodobné 

 

OTÁZKY C37, C38, C55 



 

KARTA 7 

 

1 = velmi se zajímám 

2 = spíše se zajímám 

3 = moc se nezajímám 

4 = vůbec se nezajímám 

 

OTÁZKYA C39 



 

KARTA 7 

 

1 = velmi se zajímám 

2 = spíše se zajímám 

3 = moc se nezajímám 

4 = vůbec se nezajímám 

 

OTÁZKYA C39 



 

KARTA 7 

 

1 = velmi se zajímám 

2 = spíše se zajímám 

3 = moc se nezajímám 

4 = vůbec se nezajímám 

 

OTÁZKYA C39 



 

KARTA 7 

 

1 = velmi se zajímám 

2 = spíše se zajímám 

3 = moc se nezajímám 

4 = vůbec se nezajímám 

 

OTÁZKYA C39 



 

KARTA 8 

 

1 = budou se mne snažit zneužít téměř vždy 

2 = většinou se mne budou snažit zneužít 

3 = většinou se budou snažit jednat poctivě a slušně 

4 = budou se snažit být pocitví a slušní téměř vždy 

 

OTÁZKA C42 



 

KARTA 8 

 

1 = budou se mne snažit zneužít téměř vždy 

2 = většinou se mne budou snažit zneužít 

3 = většinou se budou snažit jednat poctivě a slušně 

4 = budou se snažit být pocitví a slušní téměř vždy 

 

OTÁZKA C42 



 

KARTA 8 

 

1 = budou se mne snažit zneužít téměř vždy 

2 = většinou se mne budou snažit zneužít 

3 = většinou se budou snažit jednat poctivě a slušně 

4 = budou se snažit být pocitví a slušní téměř vždy 

 

OTÁZKA C42 



 

KARTA 8 

 

1 = budou se mne snažit zneužít téměř vždy 

2 = většinou se mne budou snažit zneužít 

3 = většinou se budou snažit jednat poctivě a slušně 

4 = budou se snažit být pocitví a slušní téměř vždy 

 

OTÁZKA C42 



 

KARTA 9 

 

1 = lidem se dá téměř vždy důvěřovat 

2 = lidem se dá obvykle důvěřovat 

3 = lidem se obvykle nedá důvěřovat 

4 = lidem se téměř nikdy nedá důvěřovat 

 

OTÁZKA C43 



 

KARTA 9 

 

1 = lidem se dá téměř vždy důvěřovat 

2 = lidem se dá obvykle důvěřovat 

3 = lidem se obvykle nedá důvěřovat 

4 = lidem se téměř nikdy nedá důvěřovat 

 

OTÁZKA C43 



 

KARTA 9 

 

1 = lidem se dá téměř vždy důvěřovat 

2 = lidem se dá obvykle důvěřovat 

3 = lidem se obvykle nedá důvěřovat 

4 = lidem se téměř nikdy nedá důvěřovat 

 

OTÁZKA C43 



 

KARTA 9 

 

1 = lidem se dá téměř vždy důvěřovat 

2 = lidem se dá obvykle důvěřovat 

3 = lidem se obvykle nedá důvěřovat 

4 = lidem se téměř nikdy nedá důvěřovat 

 

OTÁZKA C43 



 

KARTA 10 

 

1 = často 

2 = někdy 

3 = málokdy 

4 = nikdy 

 

OTÁZKY C44, C45 



 

KARTA 10 

 

1 = často 

2 = někdy 

3 = málokdy 

4 = nikdy 

 

OTÁZKY C44, C45 



 

KARTA 10 

 

1 = často 

2 = někdy 

3 = málokdy 

4 = nikdy 

 

OTÁZKY C44, C45 



 

KARTA 10 

 

1 = často 

2 = někdy 

3 = málokdy 

4 = nikdy 

 

OTÁZKY C44, C45 



 

KARTA 11 

 

1 = velmi čestné 

2 = spíše čestné 

3 = ani čestné ani nečestné 

4 = spíše nečestné 

5 = velmi nečestné 

 

OTÁZKY C52 



 

KARTA 11 

 

1 = velmi čestné 

2 = spíše čestné 

3 = ani čestné ani nečestné 

4 = spíše nečestné 

5 = velmi nečestné 

 

OTÁZKY C52 



 

KARTA 11 

 

1 = velmi čestné 

2 = spíše čestné 

3 = ani čestné ani nečestné 

4 = spíše nečestné 

5 = velmi nečestné 

 

OTÁZKY C52 



 

KARTA 11 

 

1 = velmi čestné 

2 = spíše čestné 

3 = ani čestné ani nečestné 

4 = spíše nečestné 

5 = velmi nečestné 

 

OTÁZKY C52 



 

KARTA 12 

 

1 = velmi spravedlivé 

2 = spíše nespravedlivé 

3 = ani spravedlivé ani nespravedlivé 

4 = spíše nespravedlivé 

5 = velmi nespravedlivé 

 

OTÁZKA C53 



 

KARTA 12 

 

1 = velmi spravedlivé 

2 = spíše nespravedlivé 

3 = ani spravedlivé ani nespravedlivé 

4 = spíše nespravedlivé 

5 = velmi nespravedlivé 

 

OTÁZKA C53 



 

KARTA 12 

 

1 = velmi spravedlivé 

2 = spíše nespravedlivé 

3 = ani spravedlivé ani nespravedlivé 

4 = spíše nespravedlivé 

5 = velmi nespravedlivé 

 

OTÁZKA C53 



 

KARTA 12 

 

1 = velmi spravedlivé 

2 = spíše nespravedlivé 

3 = ani spravedlivé ani nespravedlivé 

4 = spíše nespravedlivé 

5 = velmi nespravedlivé 

 

OTÁZKA C53 



 

KARTA 13 

 

1 = velmi oddaní 

2 = spíše oddaní 

3 = nepříliš oddaní 

4 = vůbec ne oddaní 

 

OTÁZKA C54 



 

KARTA 13 

 

1 = velmi oddaní 

2 = spíše oddaní 

3 = nepříliš oddaní 

4 = vůbec ne oddaní 

 

OTÁZKA C54 



 

KARTA 13 

 

1 = velmi oddaní 

2 = spíše oddaní 

3 = nepříliš oddaní 

4 = vůbec ne oddaní 

 

OTÁZKA C54 



 

KARTA 13 

 

1 = velmi oddaní 

2 = spíše oddaní 

3 = nepříliš oddaní 

4 = vůbec ne oddaní 

 

OTÁZKA C54 



 

KARTA 14 

 

1 = téměř nikdo do ní není zapleten 

2 = malá část úředníků je do ní zapletena 

3 = někteří úředníci jsou do ní zapleteni 

4 = mnoho úředníků je do ní zapleteno 

5 = téměř každý je do ní zapleten 

 

OTÁZKA C56 



 

KARTA 14 

 

1 = téměř nikdo do ní není zapleten 

2 = malá část úředníků je do ní zapletena 

3 = někteří úředníci jsou do ní zapleteni 

4 = mnoho úředníků je do ní zapleteno 

5 = téměř každý je do ní zapleten 

 

OTÁZKA C56 



 

KARTA 14 

 

1 = téměř nikdo do ní není zapleten 

2 = malá část úředníků je do ní zapletena 

3 = někteří úředníci jsou do ní zapleteni 

4 = mnoho úředníků je do ní zapleteno 

5 = téměř každý je do ní zapleten 

 

OTÁZKA C56 



 

KARTA 14 

 

1 = téměř nikdo do ní není zapleten 

2 = malá část úředníků je do ní zapletena 

3 = někteří úředníci jsou do ní zapleteni 

4 = mnoho úředníků je do ní zapleteno 

5 = téměř každý je do ní zapleten 

 

OTÁZKA C56 



 

KARTA 15 
 

1 = velmi špatně 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 = velmi dobře 

OTÁZKY C57 – C59 



 

KARTA 15 
 

1 = velmi špatně 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 = velmi dobře 

OTÁZKY C57 – C59 



 

KARTA 15 
 

1 = velmi špatně 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 = velmi dobře 

OTÁZKY C57 – C59 



 

KARTA 15 
 

1 = velmi špatně 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 = velmi dobře 

OTÁZKY C57 – C59 



 

KARTA 16 
 

1 = denně 

2 = 3 - 4 krát týdně 

3 = 1 - 2 krát týdně 

4 = méně než 1-2 krát týdně 

5 = nikdy 

OTÁZKY O61 – O64 



 

KARTA 16 
 

1 = denně 

2 = 3 - 4 krát týdně 

3 = 1 - 2 krát týdně 

4 = méně než 1-2 krát týdně 

5 = nikdy 

OTÁZKY O61 – O64 



 

KARTA 16 
 

1 = denně 

2 = 3 - 4 krát týdně 

3 = 1 - 2 krát týdně 

4 = méně než 1-2 krát týdně 

5 = nikdy 

OTÁZKY O61 – O64 



 

KARTA 16 
 

1 = denně 

2 = 3 - 4 krát týdně 

3 = 1 - 2 krát týdně 

4 = méně než 1-2 krát týdně 

5 = nikdy 

OTÁZKY O61 – O64 



 

KARTA 17 
 

1 = rozhodně spokojen/a 

2 = spíše spokojen/a 

3 = ani spokojen/a, ani spokojen/a 

4 = spíše nespokojen/a 

5 = rozhodně nespokojen/a 

OTÁZKY E21 – E23 



 

KARTA 17 
 

1 = rozhodně spokojen/a 

2 = spíše spokojen/a 

3 = ani spokojen/a, ani spokojen/a 

4 = spíše nespokojen/a 

5 = rozhodně nespokojen/a 

OTÁZKY E21 – E23 



 

KARTA 17 
 

1 = rozhodně spokojen/a 

2 = spíše spokojen/a 

3 = ani spokojen/a, ani spokojen/a 

4 = spíše nespokojen/a 

5 = rozhodně nespokojen/a 

OTÁZKY E21 – E23 



 

KARTA 17 
 

1 = rozhodně spokojen/a 

2 = spíše spokojen/a 

3 = ani spokojen/a, ani spokojen/a 

4 = spíše nespokojen/a 

5 = rozhodně nespokojen/a 

OTÁZKY E21 – E23 



 

KARTA 18 
 

1 = mimořádně úspěšná 

2 

3 

4 

5 

6 

7 = mimořádně neúspěšná 

OTÁZKY P1 – P6 



 

KARTA 18 
 

1 = mimořádně úspěšná 

2 

3 

4 

5 

6 

7 = mimořádně neúspěšná 

OTÁZKY P1 – P6 



 

KARTA 18 
 

1 = mimořádně úspěšná 

2 

3 

4 

5 

6 

7 = mimořádně neúspěšná 

OTÁZKY P1 – P6 



 

KARTA 18 
 

1 = mimořádně úspěšná 

2 

3 

4 

5 

6 

7 = mimořádně neúspěšná 

OTÁZKY P1 – P6 



 

KARTA 19 
 

1 = velmi nedůvěřuji 

2 

3 

4 

5 

6 

7 = velmi nedůvěřuji 

OTÁZKY D1 – D14 



 

KARTA 19 
 

1 = velmi nedůvěřuji 

2 

3 

4 

5 

6 

7 = velmi nedůvěřuji 

OTÁZKY D1 – D14 



 

KARTA 19 
 

1 = velmi nedůvěřuji 

2 

3 

4 

5 

6 

7 = velmi nedůvěřuji 

OTÁZKY D1 – D14 



 

KARTA 19 
 

1 = velmi nedůvěřuji 

2 

3 

4 

5 

6 

7 = velmi nedůvěřuji 

OTÁZKY D1 – D14 



 

KARTA 20 
 

1. Neúplné základní 
2. Základní 
3. Vyučení bez maturity 
4. Střední bez maturity 
5. Vyučení s maturitou 
6. Střední odborné s maturitou 
7. Střední všeobecné s maturitou 
8. Vyšší odborné (pomaturitní, vyšší škola, 5. a 6. roč. 

konzervatoře) 
9. Vysokoškolské – bakalářské 
10. Vysokoškolské – magisterské 
11. Vědecká výchova, postgraduální 

 
OTÁZKY S2, S12, S18 



 

KARTA 20 
 

1 Neúplné základní 
2 Základní 
3 Vyučení bez maturity 
4 Střední bez maturity 
5 Vyučení s maturitou 
6 Střední odborné s maturitou 
7 Střední všeobecné s maturitou 
8 Vyšší odborné (pomaturitní, vyšší škola, 5. a 6. roč. 

konzervatoře) 
9 Vysokoškolské – bakalářské 
10 Vysokoškolské – magisterské 
11 Vědecká výchova, postgraduální 

 
OTÁZKY S2, S12, S18 



 

KARTA 20 
 

1 Neúplné základní 
2 Základní 
3 Vyučení bez maturity 
4 Střední bez maturity 
5 Vyučení s maturitou 
6 Střední odborné s maturitou 
7 Střední všeobecné s maturitou 
8 Vyšší odborné (pomaturitní, vyšší škola, 5. a 6. roč. 

konzervatoře) 
9 Vysokoškolské – bakalářské 
10 Vysokoškolské – magisterské 
11 Vědecká výchova, postgraduální 

 
OTÁZKY S2, S12, S18 



  

KARTA 20 
 

12. Neúplné základní 
13. Základní 
14. Vyučení bez maturity 
15. Střední bez maturity 
16. Vyučení s maturitou 
17. Střední odborné s maturitou 
18. Střední všeobecné s maturitou 
19. Vyšší odborné (pomaturitní, vyšší škola, 5. a 6. roč. 

konzervatoře) 
20. Vysokoškolské – bakalářské 
21. Vysokoškolské – magisterské 
22. Vědecká výchova, postgraduální 

 
OTÁZKY S2, S12, S18 



 KARTA 21 

1 Zaměstnanec na plný úvazek 

2 Zaměstnanec na částečný úvazek (1/2 a vyšší) 

3 Zaměstnanec na částečný úvazek (méně než 1/2) 

4 Soukromník, podnikatel 

5 Svobodné povolání 

6 Pomáhající člen rodiny 

7 Nezaměstnaný  

8 Student, učeň  

9 Pracující důchodce 

10 Důchodce invalidní  

11 Důchodce starobní  

12 Trvale v domácnosti  

13 Na mateřské dovolené  

14 Ostatní  

OTÁZKY S4, S13 



 KARTA 21 

1 Zaměstnanec na plný úvazek 

2 Zaměstnanec na částečný úvazek (1/2 a vyšší) 

3 Zaměstnanec na částečný úvazek (méně než 1/2) 

4 Soukromník, podnikatel 

5 Svobodné povolání 

6 Pomáhající člen rodiny 

7 Nezaměstnaný  

8 Student, učeň  

9 Pracující důchodce 

10 Důchodce invalidní  

11 Důchodce starobní  

12 Trvale v domácnosti  

13 Na mateřské dovolené  

14 Ostatní  

OTÁZKY S4, S13 



 KARTA 21 

1 Zaměstnanec na plný úvazek 

2 Zaměstnanec na částečný úvazek (1/2 a vyšší) 

3 Zaměstnanec na částečný úvazek (méně než 1/2) 

4 Soukromník, podnikatel 

5 Svobodné povolání 

6 Pomáhající člen rodiny 

7 Nezaměstnaný  

8 Student, učeň  

9 Pracující důchodce 

10 Důchodce invalidní  

11 Důchodce starobní  

12 Trvale v domácnosti  

13 Na mateřské dovolené  

14 Ostatní  

OTÁZKY S4, S13 



KARTA 21 

1 Zaměstnanec na plný úvazek 

2 Zaměstnanec na částečný úvazek (1/2 a vyšší) 

3 Zaměstnanec na částečný úvazek (méně než 1/2) 

4 Soukromník, podnikatel 

5 Svobodné povolání 

6 Pomáhající člen rodiny 

7 Nezaměstnaný  

8 Student, učeň  

9 Pracující důchodce 

10 Důchodce invalidní  

11 Důchodce starobní  

12 Trvale v domácnosti  

13 Na mateřské dovolené  

14 Ostatní  

OTÁZKY S4, S13 



 

KARTA 22 
 

1. V soukromém podniku (v akciové společnosti, ve spol. s ručením 
omezeným, veřejné obchodní spol. nebo družstvu, i se státní účastí, …) 

2. Ve státním podniku 

3. Ve státní správě (ministerstvo, katastrální úřad, Česká policie, armáda, 
…) 

4. V samosprávě (obecní úřad, profesní komora) 

5. Ve veřejné instituci (škola, veřejné zdrav. zařízení,  
Český rozhlas, …)  

6. V nadaci nebo v obecně prospěšné společnosti 

7. Jinde 

OTÁZKY S7, S15 



 

KARTA 22 
 

1 V soukromém podniku (v akciové společnosti, ve spol. s ručením 
omezeným, veřejné obchodní spol. nebo družstvu, i se státní účastí, …) 

2 Ve státním podniku 

3 Ve státní správě (ministerstvo, katastrální úřad, Česká policie, armáda, 
…) 

4 V samosprávě (obecní úřad, profesní komora) 

5 Ve veřejné instituci (škola, veřejné zdrav. zařízení,  
Český rozhlas, …)  

6 V nadaci nebo v obecně prospěšné společnosti 

7 Jinde 

OTÁZKY S7, S15 



 

KARTA 22 
 

1 V soukromém podniku (v akciové společnosti, ve spol. s ručením 
omezeným, veřejné obchodní spol. nebo družstvu, i se státní účastí, …) 

2 Ve státním podniku 

3 Ve státní správě (ministerstvo, katastrální úřad, Česká policie, armáda, 
…) 

4 V samosprávě (obecní úřad, profesní komora) 

5 Ve veřejné instituci (škola, veřejné zdrav. zařízení,  
Český rozhlas, …)  

6 V nadaci nebo v obecně prospěšné společnosti 

7 Jinde 

OTÁZKY S7, S15 



 

KARTA 22 
 

1 V soukromém podniku (v akciové společnosti, ve spol. s ručením 
omezeným, veřejné obchodní spol. nebo družstvu, i se státní účastí, …) 

2 Ve státním podniku 

3 Ve státní správě (ministerstvo, katastrální úřad, Česká policie, armáda, 
…) 

4 V samosprávě (obecní úřad, profesní komora) 

5 Ve veřejné instituci (škola, veřejné zdrav. zařízení,  
Český rozhlas, …)  

6 V nadaci nebo v obecně prospěšné společnosti 

7 Jinde 

OTÁZKY S7, S15 



 

KARTA 23 
 
 

1. Žádné podřízené 

2. 1 – 10 

3. Více než 10 

OTÁZKY S8, S16 



 

KARTA 23 
 
 

1 Žádné podřízené 

2 1 – 10 

3 Více než 10 

OTÁZKY S8, S16 



 

KARTA 23 
 
 

1 Žádné podřízené 

2 1 – 10 

3 Více než 10 

OTÁZKY S8, S16 



 

KARTA 23 
 
 

1 Žádné podřízené 

2 1 – 10 

3 Více než 10 

OTÁZKY S8, S16 



 

KARTA 24 
 
 

1. Ženatý, vdaná  

2. Vdova, vdovec 

3. Rozvedený, rozvedená 

4. Ženatý, vdaná - žijící odděleně 

5. Svobodný(á)  (nikdy ženatý, vdaná) 

OTÁZKA S10 



  

KARTA 24 
 

 
1 Ženatý, vdaná  

2 Vdova, vdovec 

3 Rozvedený, rozvedená 

4 Ženatý, vdaná - žijící odděleně 

5 Svobodný(á)  (nikdy ženatý, vdaná) 

OTÁZKA S10 



 

KARTA 24 
 
 

1 Ženatý, vdaná  

2 Vdova, vdovec 

3 Rozvedený, rozvedená 

4 Ženatý, vdaná - žijící odděleně 

5 Svobodný(á)  (nikdy ženatý, vdaná) 

OTÁZKA S10 



 

KARTA 24 
 
 

1 Ženatý, vdaná  

2 Vdova, vdovec 

3 Rozvedený, rozvedená 

4 Ženatý, vdaná - žijící odděleně 

5 Svobodný(á)  (nikdy ženatý, vdaná) 

OTÁZKA S10 



KARTA 25 
 

1. Vesnice s méně než 1.000 obyvateli 

2. Obec s 1.000 až 2.000 obyvateli 

3. Větší obec (2.000 až 5.000 obyvatel) 

4. Malé město (5.000 až 10.000 obyvatel) 

5. Větší město (10.000 až 50.000 obyvatel) 

6. Velké město (50.000 až 100.000 obyvatel) 

7. Město nad 100.000 obyvatel nikoliv však Praha 

8. Praha 

OTÁZKA S20 



KARTA 25 
 

1 Vesnice s méně než 1.000 obyvateli 

2 Obec s 1.000 až 2.000 obyvateli 

3 Větší obec (2.000 až 5.000 obyvatel) 

4 Malé město (5.000 až 10.000 obyvatel) 

5 Větší město (10.000 až 50.000 obyvatel) 

6 Velké město (50.000 až 100.000 obyvatel) 

7 Město nad 100.000 obyvatel nikoliv však Praha 

8 Praha 

OTÁZKA S20 



 KARTA 25 
 
1 Vesnice s méně než 1.000 obyvateli 

2 Obec s 1.000 až 2.000 obyvateli 

3 Větší obec (2.000 až 5.000 obyvatel) 

4 Malé město (5.000 až 10.000 obyvatel) 

5 Větší město (10.000 až 50.000 obyvatel) 

6 Velké město (50.000 až 100.000 obyvatel) 

7 Město nad 100.000 obyvatel nikoliv však Praha 

8 Praha 

OTÁZKA S20 



KARTA 25 
 

1 Vesnice s méně než 1.000 obyvateli 

2 Obec s 1.000 až 2.000 obyvateli 

3 Větší obec (2.000 až 5.000 obyvatel) 

4 Malé město (5.000 až 10.000 obyvatel) 

5 Větší město (10.000 až 50.000 obyvatel) 

6 Velké město (50.000 až 100.000 obyvatel) 

7 Město nad 100.000 obyvatel nikoliv však Praha 

8 Praha 

OTÁZKA S20 



KARTA 26 
 

1. Velké město 

2. Předměstí velkého města nebo sídlo v 

bezprostřední blízkosti velkého města 

3. Menší město 

4. Vesnice 

5. Samota 

6. Jiný typ sídla, jaký: 

OTÁZKA S21 



KARTA 26 
 

1 Velké město 

2 Předměstí velkého města nebo sídlo v 

bezprostřední blízkosti velkého města 

3 Menší město 

4 Vesnice 

5 Samota 

6 Jiný typ sídla, jaký: 

OTÁZKA S21 



KARTA 26 
 

1 Velké město 

2 Předměstí velkého města nebo sídlo v 

bezprostřední blízkosti velkého města 

3 Menší město 

4 Vesnice 

5 Samota 

6 Jiný typ sídla, jaký: 

OTÁZKA S21 



KARTA 26 
 

1 Velké město 

2 Předměstí velkého města nebo sídlo v 

bezprostřední blízkosti velkého města 

3 Menší město 

4 Vesnice 

5 Samota 

6 Jiný typ sídla, jaký: 

OTÁZKA S21 



 

KARTA 27 
 

0) Bez příjmu 9) 15 000 – 16 999 

1) 1 - 5 999 10) 17 000 – 19 999 

2) 6 000 - 7 499 11) 20 000 – 24 999 

3) 7 500 - 8 999 12) 25 000 – 29 999 

4) 9 000 - 9 999 13) 30 000 – 34 999 

5) 10 000 – 10 999 14) 35 000 – 39 999 

6) 11 000 – 11 999 15) 40 000 – 49 999 

7) 12 000 – 13 499 16) 50 000 – 59 999 

8) 13 500 – 14 999 17) 60 000 a více 

OTÁZKA S24 



 

KARTA 27 
 

0) Bez příjmu 9) 15 000 – 16 999 

1) 1 - 5 999 10) 17 000 – 19 999 

2) 6 000 - 7 499 11) 20 000 – 24 999 

3) 7 500 - 8 999 12) 25 000 – 29 999 

4) 9 000 - 9 999 13) 30 000 – 34 999 

5) 10 000 – 10 999 14) 35 000 – 39 999 

6) 11 000 – 11 999 15) 40 000 – 49 999 

7) 12 000 – 13 499 16) 50 000 – 59 999 

8) 13 500 – 14 999 17) 60 000 a více 

 
OTÁZKA S24 



 

KARTA 27 
 

0) Bez příjmu 9) 15 000 – 16 999 

1) 1 - 5 999 10) 17 000 – 19 999 

2) 6 000 - 7 499 11) 20 000 – 24 999 

3) 7 500 - 8 999 12) 25 000 – 29 999 

4) 9 000 - 9 999 13) 30 000 – 34 999 

5) 10 000 – 10 999 14) 35 000 – 39 999 

6) 11 000 – 11 999 15) 40 000 – 49 999 

7) 12 000 – 13 499 16) 50 000 – 59 999 

8) 13 500 – 14 999 17) 60 000 a více 

 
OTÁZKA S24 



 

KARTA 27 
 

0) Bez příjmu 9) 15 000 – 16 999 

1) 1 - 5 999 10) 17 000 – 19 999 

2) 6 000 - 7 499 11) 20 000 – 24 999 

3) 7 500 - 8 999 12) 25 000 – 29 999 

4) 9 000 - 9 999 13) 30 000 – 34 999 

5) 10 000 – 10 999 14) 35 000 – 39 999 

6) 11 000 – 11 999 15) 40 000 – 49 999 

7) 12 000 – 13 499 16) 50 000 – 59 999 

8) 13 500 – 14 999 17) 60 000 a více 

OTÁZKA S24 



 

KARTA 28 
 

1) méně než 8 000 10) 26 000 – 29 999 

2) 8 000 – 9 999 11) 30 000 – 34 999 

3) 10 000 – 11 999 12) 35 000 – 39 999 

4) 12 000 – 13 999 13) 40 000 – 49 999 

5) 14 000 – 15 999 14) 50 000 – 59 999 

6) 16 000 – 17 999 15) 60 000 – 74 999 

7) 18 000 – 19 999 16) 75 000 – 89 999 

8) 20 000 – 22 999 17) 90 000 a více 

9) 23 000 – 25 999  

 

OTÁZKA S25 



 

KARTA 28 
 

1) méně než 8 000 10) 26 000 – 29 999 

2) 8 000 – 9 999 11) 30 000 – 34 999 

3) 10 000 – 11 999 12) 35 000 – 39 999 

4) 12 000 – 13 999 13) 40 000 – 49 999 

5) 14 000 – 15 999 14) 50 000 – 59 999 

6) 16 000 – 17 999 15) 60 000 – 74 999 

7) 18 000 – 19 999 16) 75 000 – 89 999 

8) 20 000 – 22 999 17) 90 000 a více 

9) 23 000 – 25 999  

 

OTÁZKA S25 



 

KARTA 28 
 

1) méně než 8 000 10) 26 000 – 29 999 

2) 8 000 – 9 999 11) 30 000 – 34 999 

3) 10 000 – 11 999 12) 35 000 – 39 999 

4) 12 000 – 13 999 13) 40 000 – 49 999 

5) 14 000 – 15 999 14) 50 000 – 59 999 

6) 16 000 – 17 999 15) 60 000 – 74 999 

7) 18 000 – 19 999 16) 75 000 – 89 999 

8) 20 000 – 22 999 17) 90 000 a více 

9) 23 000 – 25 999  

 

OTÁZKA S25 



 

KARTA 28 
 

1) méně než 8 000 10) 26 000 – 29 999 

2) 8 000 – 9 999 11) 30 000 – 34 999 

3) 10 000 – 11 999 12) 35 000 – 39 999 

4) 12 000 – 13 999 13) 40 000 – 49 999 

5) 14 000 – 15 999 14) 50 000 – 59 999 

6) 16 000 – 17 999 15) 60 000 – 74 999 

7) 18 000 – 19 999 16) 75 000 – 89 999 

8) 20 000 – 22 999 17) 90 000 a více 

9) 23 000 – 25 999  

 

OTÁZKA S25 



 

KARTA 29 
 

1. Nižší třída 

2. Dělnická třída 

3. Nižší střední třída 

4. Střední třída 

5. Vyšší střední třída 

6. Vyšší třída 

OTÁZKA S26 



 

KARTA 29 
 

1 Nižší třída 

2 Dělnická třída 

3 Nižší střední třída 

4 Střední třída 

5 Vyšší střední třída 

6 Vyšší třída 

OTÁZKA S26 



 

KARTA 29 
 

1 Nižší třída 

2 Dělnická třída 

3 Nižší střední třída 

4 Střední třída 

5 Vyšší střední třída 

6 Vyšší třída 

OTÁZKA S26 



 

KARTA 29 
 

1 Nižší třída 

2 Dělnická třída 

3 Nižší střední třída 

4 Střední třída 

5 Vyšší střední třída 

6 Vyšší třída 

OTÁZKA S26 



 

KARTA 30 
 

1. Nízké sociální postavení 

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10. Vysoké sociální postavení 

 

OTÁZKA S27 



 

KARTA 30 
 

1. Nízké sociální postavení 

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10. Vysoké sociální postavení 

 

OTÁZKA S27 



 

KARTA 30 
 

1. Nízké sociální postavení 

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10. Vysoké sociální postavení 

 

OTÁZKA S27 



 

KARTA 30 
 

1. Nízké sociální postavení 

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10. Vysoké sociální postavení 

 

OTÁZKA S27 



 

KARTA 31 
 

1. Římskokatolické 

2. Českobratrské evangelické 

3. Československé husitské  

4. Ostatní křesťanské, jaké: 

5. Ostatní mimokřesťanské, jaké: 

6. Žádné 

 

 OTÁZKA S28 



 

KARTA 31 
 

1. Římskokatolické 

2. Českobratrské evangelické 

3. Československé husitské  

4. Ostatní křesťanské, jaké: 

5. Ostatní mimokřesťanské, jaké: 

6. Žádné 

 

 OTÁZKA S28 



 

KARTA 31 
 

1. Římskokatolické 

2. Českobratrské evangelické 

3. Československé husitské  

4. Ostatní křesťanské, jaké: 

5. Ostatní mimokřesťanské, jaké: 

6. Žádné 

 

 OTÁZKA S28 



 
 

KARTA 31 
 

1. Římskokatolické 

2. Českobratrské evangelické 

3. Československé husitské  

4. Ostatní křesťanské, jaké: 

5. Ostatní mimokřesťanské, jaké: 

6. Žádné 

 

 OTÁZKA S28 



 

KARTA 32 
 

1. Několikrát za týden 

2. Jednou za týden 

3. 2 až 3x za měsíc 

4. Jednou za měsíc  

5. Několikrát za rok 

6. Jednou za rok 

7. Méně často 

8. Nikdy 

 

OTÁZKA S29 



 

KARTA 32 
 

1. Několikrát za týden 

2. Jednou za týden 

3. 2 až 3x za měsíc 

4. Jednou za měsíc  

5. Několikrát za rok 

6. Jednou za rok 

7. Méně často 

8. Nikdy 

 

OTÁZKA S29 



 

KARTA 32 
 

1. Několikrát za týden 

2. Jednou za týden 

3. 2 až 3x za měsíc 

4. Jednou za měsíc  

5. Několikrát za rok 

6. Jednou za rok 

7. Méně často 

8. Nikdy 

 

OTÁZKA S29 



 

KARTA 32 
 

1. Několikrát za týden 

2. Jednou za týden 

3. 2 až 3x za měsíc 

4. Jednou za měsíc  

5. Několikrát za rok 

6. Jednou za rok 

7. Méně často 

8. Nikdy 

 

OTÁZKA S29 



 

KARTA 33 
 
 
 
 
 

1 2 3 4 5 

Jasná 
levice 

Spíše 
nalevo 

Střed 
Spíše 

napravo 
Jasná 

pravice 

 

OTÁZKA B6 



 

KARTA 33 
 
 
 
 
 

1 2 3 4 5 

Jasná 
levice 

Spíše 
nalevo 

Střed 
Spíše 

napravo 
Jasná 

pravice 

 

OTÁZKA B6 



 

KARTA 33 
 
 
 
 
 

1 2 3 4 5 

Jasná 
levice 

Spíše 
nalevo 

Střed 
Spíše 

napravo 
Jasná 

pravice 

 

OTÁZKA B6 



 

KARTA 33 
 
 
 
 
 

1 2 3 4 5 

Jasná 
levice 

Spíše 
nalevo 

Střed 
Spíše 

napravo 
Jasná 

pravice 

 

OTÁZKA B6 



 

KARTA 34 
 
 
 
 

1. Ano, v současnosti jsem členem 

2. Ano, v minulosti jsem byl členem, nyní nejsem 

3. Ne, nejsem a nikdy jsem nebyl 

 
 
 
 

OTÁZKA B9 



 

KARTA 34 
 
 
 
 

4. Ano, v současnosti jsem členem 

5. Ano, v minulosti jsem byl členem, nyní nejsem 

6. Ne, nejsem a nikdy jsem nebyl 

 
 
 
 

OTÁZKA B9 



 

KARTA 34 
 
 
 
 

7. Ano, v současnosti jsem členem 

8. Ano, v minulosti jsem byl členem, nyní nejsem 

9. Ne, nejsem a nikdy jsem nebyl 

 
 
 
 

OTÁZKA B9 



KARTA 34 
 
 
 
 

10. Ano, v současnosti jsem členem 

11. Ano, v minulosti jsem byl členem, nyní nejsem 

12. Ne, nejsem a nikdy jsem nebyl 

 
 
 
 

 

OTÁZKA B9 


